
 

23.07.2023                16.   NIEDZIELA  ZWYKŁA 
 

3. Światowy Dzień Dziadków i Osób Starszych 
 
 

Każdego dnia od g.18.oo trwa adoracja 
w intencji: „pokoju i pojednania między ludźmi”. 

 Jest okazja do spowiedzi św. od g.18.oo! 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
WTOREK – ŚWIĘTO Św. Jakuba i wspomnienie Św. Krzysztofa. Po Mszach - 
poświęcenie pojazdów oraz doroczna zbiórka wdzięczności Bogu za bezpieczną 
dotąd jazdę. Zbiórka: „1 grosz za 1 km jazdy” to pomoc polskim misjonarzom. 
 

ŚRODA – wspomnienie ŚŚ. Joachima i Anny, rodziców NMP i dziadków Pana 
Jezusa. Pamiętajmy o wdzięczności wobec rodziców, dziadków i emerytów.  
     Tego dnia z kościoła NSPJ w Gdyni po Mszy Św. o g.6.oo wyrusza                        
38. Gdyńska Piesza Pielgrzymka do Częstochowy (do 12 sierpnia). 
Wspierajmy duchowo pielgrzymów w te dni jako „Złota Grupa Pielgrzymkowa”, 
spotykając się u nas na Mszy Św. wieczornej. Prosimy też dla nich o dar wody 
mineralnej. Przynieśmy ją do kruchty lub salki.      Info: www.gdynskapielgrzymka.pl  
 

O g.19.oo NOWENNA do Matki Boskiej Nieustającej Pomocy z Mszą Św. 
ZBIOROWĄ w jej intencjach.  
 

Przyszła NIEDZIELA – (5. miesiąca) dodatkowa Kolekta INWESTYCYJNA na 
utrzymanie dzieł parafialnych. Usilnie prosimy o życzliwe i szczere wsparcie. 

Zabierzcie również na wyjazdy kilka folderów „cegiełek”, 
by prosić spotykanych ludzi o pomoc i wsparcie dla swojej parafii. 

 

      
 

     Kandydatów do kapłaństwa, którzy z odwagą pójdą za głosem Bożego 
powołania zapraszamy do naszego Seminarium w Oliwie:  www.gsd.gda.pl 
 

Czytajmy biuletyn parafialny oraz prasę katolicką dostępną w kościele. 
Kto poznaje prawdę i aktualności - nie błądzi! 
 
 

Nadal chcemy pomagać uchodźcom z Ukrainy („dla Ukrainy”)  

lub budującym Szkołę w Yambio (Sudan Południowy) („dla Afryki”) 
Ty też możesz pomóc dobrowolną ofiarą! 

Konto parafialnej pomocy tym dziełom: 

70 1240 5354 1111 0011 1358  8395 
 

Wypoczywającym w naszej parafii i naszym mieście 
życzymy radości, zdrowia oraz wytchnienia duszy i ciała! 

 
 
 

 

 

http://www.gdynskapielgrzymka.pl/
http://www.gsd.gda.pl/

